
.. ,, 

Tlatomulco ) es bJyo 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO 
OFICIALÍA MAYOR 

"CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL" 
OM-15/2024 

"ADQUISICIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA CON PERSONAL SIN ARMAS 
PARA LAS INSTALACIONES DEL MUNICIPIO TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO" 

El Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco a través de su Unidad de Compras ubicada en el 
primer piso del edificio de la calle Higuera número 70, Colonia Centro en Tlajomulco de Zúñiga, 
Jalisco, con teléfono 01 (33) 32 83 44 00 invita a las Personas Físicas y Morales interesadas, a 
participar en la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL para la "ADQUISICIÓN DEL SERVICIO DE 
SEGURIDAD PRIVADA CON PERSONAL SIN ARMAS PARA LAS INSTALACIONES DEL 
MUNICIPIO TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO", ello de conformidad con el artículo 134 de la 
Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, así como el procedimiento que se establece 
en el Capítulo Segundo "De la Licitación Pública", previsto por la Ley de Compras Gubernamentales, 
Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y a efecto de 
normar el desarrollo de la presente Licitación, se emite la siguiente: 

Número de Licitación. 

Pago de Derechos de las Bases. 

Aprobación de Bases por el Comité. 

CONVOCATORIA: 
CRONOGRAMA 

OM-15/2024 

$383.00 de conformidad con el artículo 143 
fracción IX de la Ley de Ingresos del Municipio 
de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. 
Viernes 16 de febrero del 2024 

Publicación de la Convocatoria en el portal web Viernes 16 de febrero del 2024 
del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco 
(en formato descargable). 

Entrega de preguntas para Junta Aclaratoria y Hasta el miércoles 21 de febrero del 2024 a las 
correo electrónico para el envío de preguntas. 15:00 horas, correo: 

licitaciones@tlajomulco.gob.mx 

Fecha, hora y lugar de la celebración de la Viernes 23 de febrero del 2024 a las 14:30 
primera Junta de Aclaraciones (art. 59, F. 111, horas, en la Dirección de Recursos Materiales, 
Ley) primer piso del Centro Administrativo (CAT), 

• 

ubicado en la calle de Higuera número #70, 
Colonia Centro, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, 
México 

e 3283 4400 0 Higuera 70. Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga. Jal 

o GobTlajomutco f) GobiemodeTlajomulco e www.tlajomutco.gob.mx 


















